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SERVED DAILY BETWEEN 12PM - 4PM

Cornish Cream Tea / £14 / GFA

Two Home Baked Scones, Cornish Clotted Cream, Strawberry Preserve

Served with a Pot of Tea or Coffee

NO BOOKING REQUIRED

%/ée/woa/@m Tea

SERVED DAILY BETWEEN 2PM - 4PM

Classic Afternoon Tea / £28pp

Served with a pot of Tea or Coffee

Prosecco Afternoon Tea / £35pp

Selection of Sandwiches (VA)(VGA)
Home Baked Scone, Cornish Clotted Cream, Strawberry Preserve
Selection of Cakes & Macaroons

Served with a Pot of Tea or Coffee

BOOKING 24 HOURS IN ADVANCE IS ESSENTIAL
GLUTEN FREE OPTIONS AVAILABLE FOR ALL OF ABOVE

PLEASE CONTACT RECEPTION ON 01720 422 316 FOR FURTHER DETAILS

(V) Vegetarian (VA) Vegetarian Option Available (VG) Vegan (VGA) Vegan Option Available (GF) Gluten Free (GFA) Gluten Free Option Available
FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES: BEFORE YOU ORDER YOUR FOOD AND DRINKS PLEASE SPEAK TO OUR STAFF WHO WILL PROVIDE THE INFORMATION ABOUT OUR INGREDIENTS

We cannot guarantee the absence of traces of nuts or other allergens - please advise a member of staff if you have any particular allergy requirements

SOME DISHES MAY CONTAIN GMO OIL
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